

**KASIMPAŐA SPORTİF
FAALİYETLER ANONİM ŐİRKETİ
31 ARALIK 2024 TARİHİ
İTİBARİYLE HAZIRLANMIŐ
FİNANSAL TABLOLAR VE
BAĐIMSIZ DENETĐİ RAPORU**

FİNANSAL TABLOLAR HAKKINDA BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU
KASIMPAŞA SPORİF FAALİYETLER A.Ş. KULÜBÜ'NÜN
31 ARALIK 2024 TARİHİNDE SONA EREN ÖZEL HESAP DÖNEMİNE AİT
BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

Kasımpaşa Sportif Faaliyetler A.Ş.
Yönetim Kurulu'na
İstanbul, Türkiye

Eren Bağımsız Denetim A.Ş.
Maslak,Eski Büyükdere Cad.
No.14 Kat :10
34396 Sarıyer /İstanbul,Turkey

A. Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

Görüş

Kasımpaşa Sportif Faaliyetler A.Ş.'nin ("Şirket/Kulüp") 31 Aralık 2024 tarihli finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, özkaynaklar değişim tablosu ve nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dahil olmak üzere finansal tablo dipnotlarından oluşan finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre ilişikteki finansal tablolar, Şirket'in 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait finansal performansını ve nakit akışlarını, Türkiye Finansal Raporlama Standartları'na ("TFRS'ler") uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartları'nın bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartları'na ("BDS'ler") uygun olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun Bağımsız Denetçi'nin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar ("Etik Kurallar") ile finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Kulüp'ten bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

İşletmenin Sürekliliği

Şirket'in önümüzdeki bir yılda ve faaliyetlerinin doğal akışı içerisinde varlıklarından fayda elde edeceği ve yükümlülüklerini yerine getireceği varsayımı altında ilişikteki finansal tabloları işletmenin sürekliliği esasına göre hazırlanmıştır. Şirket ödenmiş sermayesi 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla 1.120.000.000 TL'dir. Ancak birikmiş geçmiş yıl zararları 4.954.034.566 TL olup, 185.625.245 TL dönem net zararı, 93.058.123 TL Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme tutarı ve sermaye düzeltmesi enflasyon farkları 3.966.706.855 TL eklendikten sonra kalan öz sermayesi 40.105.167 TL'dir. 15 Eylül 2018 tarih ve 30536 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren "6102 Sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun 376'ncı Maddesi'nin Uygulanmasına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Tebliğ" in Geçici 1'inci Maddesi'ne ve 31 Kasım 2023 tarih ve 32355 sayılı Resmi Gazete'de "6102 Sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun 376'ncü Maddesi'nin Uygulanmasına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Tebliğde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ" kapsamında yabancı para cinsi yükümlülüklerden kaynaklanan kur farkı zararları, kiralama işlemlerinden kaynaklanan giderler, amortisman giderleri ve personel giderleri toplamının yarısı dikkate alınmadığında Şirket'in sermaye kaybı durumu bulunmamasıyla birlikte Şirket'in gelecekte faaliyetlerine devam edebilmesi, faaliyet karlılığını arttırması ve yükümlülüklerini yerine getirebilmesi, mali durumunu, faaliyet sonuçlarını ve nakit akımlarını iyileştirmek için alacağı tedbirlere, sağlayacağı kaynaklara bağlıdır. Şirket'in ana ortağı Park Holding, Şirket'e ihtiyaç duyulan kredileri vermek ve/veya krediler için gerekli teminatlara taraf olmak suretiyle finansal destek sağlayacağını belirtmiştir. Bu husus, tarafımızca verilen görüşü etkilememektedir.

A. Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi (Devamı)

Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz.

Kilit Denetim Konusu	Kilit denetim konusunun denetimde nasıl ele alındığı
Hasılatın muhasebeleştirilmesi <p>Aşağıda yer alan ve 2 numaralı dipnottan da görüleceği üzere hasılat, ağırlıklı olarak profesyonel futbol takımının resmi ve özel maçlarının;</p> <ul style="list-style-type: none">- Naklen yayın geliri ve TV yayın gelirleri,- Futbolcu satış ve kiralama gelirleri,- Diğer reklam ve isim hakları gelirleri ve- Stat ve diğer gelirlerinden oluşmaktadır. <p>Ayrıca hasılatın belirlenmesinde tahakkuk esası uygulanmaktadır. Şirket'in operasyonlarının doğası gereği, naklen yayın geliri yayının gerçekleştirildiği sezona ilişkindir. Bunun yanında yapılan sponsorluk, isim hakkı ve reklam sözleşmeleri veya kombine bilet ve loca satışları birden fazla dönemi kapsayabilmektedir. Bu nedenle hasılatın ve ertelenmiş gelirlerin doğru döneme kaydedilip kaydedilmediği kilit denetim konusu olarak belirlenmiştir.</p>	<p>Hasılatın kaydedilmesine ilişkin olarak denetimimiz sırasında aşağıdaki denetim prosedürleri uygulanmıştır:</p> <ul style="list-style-type: none">- Doğru döneme hasılatın kaydedildiğine ilişkin Yönetim'in uyguladığı iş süreçleri test edilmiştir.- Naklen yayın gelirlerinin kontrolüne ilişkin olarak; Türkiye Futbol Federasyonu'ndan Şirket'e yapılan aylık cari hesap bildirimleri, Şirket tarafından kesilen faturalar ve yapılan tahsilatların kontrolü gerçekleştirilmiştir.- Sponsorlar/müşteriler ile yapılan sözleşmelerdeki koşullara ilişkin hükümler incelenmiş ve hasılat ile gelirlerin finansal tablolara alınma zamanlaması değerlendirilmiştir.- Futbolcu satış ve kiralama gelirlerine istinaden yapılan sözleşmeler, faturalar ve tahsilatlarıyla kontrol edilmiştir.- Maddi doğrulama prosedürlerinde gelirin faturalanmış ama kazanılmamış olduğu durumların değerlendirilmesine odaklanılmıştır. Dönem kayması oluşturabilecek sözleşmelere ilişkin gelirler yeniden hesaplanarak sözleşmeler ile uyumluluğu kontrol edilmiştir.
Enflasyon Muhasebesinin Uygulanması <p>Şirket'in fonksiyonel para biriminin (Türk Lirası) 31 Aralık 2023 tarihi itibarı ile yüksek enflasyonlu ekonomi para birimi olarak değerlendirmesi sebebi ile Şirket, 'TMS 29 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama' standardını uygulamaya başlamıştır.</p> <p>TMS 29'a uygun olarak, finansal tablolar ve önceki dönemlere ait finansal bilgiler, Türk Lirası'nın genel satın alma gücündeki değişikliklerin yansıtılması için yeniden düzeltilmiş ve sonuç olarak, raporlama tarihine göre Türk Lirası'nın satın alma gücü cinsinden sunulmuştur.</p> <p>TMS 29'un yönergelerine uygun olarak, Şirket, enflasyona duyarlı finansal tabloları hazırlamak için Türkiye tüketici fiyat endekslerini kullanmıştır. Enflasyon düzeltmesi için uygulanan prensipler 2 numaralı dipnotta açıklanmıştır.</p> <p>TMS 29'un Şirket'in raporlanan sonuçları ve finansal durumu üzerindeki önemli etkisi göz önüne alındığında, yüksek enflasyon muhasebesi bir kilit denetim konusu olarak değerlendirilmiştir.</p>	<p>Uygulanan denetim prosedürleri aşağıda açıklanmıştır;</p> <p>Finansal raporlamadan sorumlu yönetimle görüşüp, TMS 29'un uygulanması sırasında dikkate alınan prensipler, parasal olmayan hesapların belirlenmesi ve tasarlanan TMS 29 modelleri üzerinde yapılan testler hakkında incelemeler yapılmıştır.</p> <p>Hesaplamaların tamlığı ve doğruluğunu sağlamak amacıyla kullanılan girişler ve endeksler test edilmiştir.</p> <p>TMS 29 uyarınca yeniden düzenlenen finansal tablo ve ilgili finansal bilgiler kontrol edilmiştir.</p> <p>Enflasyon muhasebesi uygulanmış ve finansal tablolarda ve ilgili dipnot açıklamalarında verilen bilgilerin TMS 29 açısından yeterliliği değerlendirilmiştir.</p>

A. Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi (Devamı)

Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Şirket Yönetimi; finansal tabloların TFRS'lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Finansal tabloları hazırlarken Şirket Yönetimi; Şirket'in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Şirket'i tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirmeye niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Şirket'in finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir. Ancak var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının, bu tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

- Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir (Hile; muvazaa, sahtekarlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.).
- Şirket'in iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.
- Şirket Yönetimi tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.
- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak, Şirket'in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve Şirket Yönetimi'nin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız halinde, raporumuzda, finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Şirket'in sürekliliğini sona erdirebilir.
- Finansal tabloların, açıklamalar dahil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.

A. Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi (Devamı)

Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları (Devamı)

- Finansal tabloların, açıklamalar dahil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dahil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususları ve -varsa- ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmış bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağına makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

B. Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler

Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 402'nci Maddesi'nin dördüncü fıkrası uyarınca Şirket'in 1 Ocak 2024 - 31 Aralık 2024 hesap döneminde defter tutma düzeninin, finansal tabloların, kanun ile Şirket esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır.

TTK'nın 402'nci Maddesi'nin dördüncü fıkrası uyarınca Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir.

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Aykut Halit'tir.

Eren Bağımsız Denetim A.Ş.
"Member Firm of Grant Thornton International"



Aykut Halit, YMM
Sorumlu Denetçi

28 Mart 2025
İstanbul, Türkiye

KASIMPAŞA SPOR TİF FAALİYETLER ANONİM ŞİRKETİ
31 ARALIK 2024 TARİHİ İTİBARIYLA FİNANSAL DURUM TABLOSU

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2024 tarihindeki satın alım gücü ile ifade edilmiştir.)

VARLIKLAR	Not	<i>Bağımsız Denetimden Geçmiş 31 Aralık 2024</i>	<i>Bağımsız Denetimden Geçmiş 31 Aralık 2023</i>
Dönen Varlıklar		131.884.467	315.658.167
Nakit ve Nakit Benzerleri	6	25.837.122	29.454.492
Ticari Alacaklar		87.032.710	267.088.449
- İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar	4 - 10	--	2.208.995
- İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar	10	87.032.710	264.879.454
Diğer Alacaklar		150.102	475.246
- İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar	11	--	--
- İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar	11	150.102	475.246
Stoklar	13	1.708.564	968.692
Peşin Ödenmiş Giderler		838.048	4.239.831
Diğer Dönen Varlıklar	25	16.317.921	13.321.457
Duran Varlıklar		482.757.693	588.517.075
Diğer Alacaklar	11	2.217.717	318.780
- İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar	10	2.217.717	318.780
Maddi Duran Varlıklar	18	477.334.589	497.801.396
Maddi Olmayan Duran Varlıklar	19	3.205.387	7.991.868
Ertelenmiş Vergi Varlıkları	34	--	82.405.031
TOPLAM VARLIKLAR		614.642.160	904.175.242

İlişikteki dipnotlar bu finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluşturur.

KASIMPAŞA SPOR TİF FAALİYETLER ANONİM ŞİRKETİ
31 ARALIK 2024 TARİHİ İTİBARIYLA FİNANSAL DURUM TABLOSU

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2024 tarihindeki satın alım gücü ile ifade edilmiştir.)

KAYNAKLAR	Not	Bağımsız Denetimden Geçmiş 31 Aralık 2024	Bağımsız Denetimden Geçmiş 31 Aralık 2023
Kısa Vadeli Yükümlülükler		239.180.871	271.928.940
Ticari Borçlar		95.861.863	122.557.572
- İlişkili Taraflara Ticari Borçlar	4 - 10	2.278.625	2.075.890
- İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar	10	93.583.238	120.481.682
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar	11	42.286.897	37.356.409
Diğer Borçlar		912.597	87.280
- İlişkili Taraflara Diğer Borçlar	4	852.145	--
- İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar		60.452	87.280
Ertelemiş Gelirler	26	75.432.520	63.624.108
Kısa Vadeli Karşılıklar		12.206.811	10.139.267
- Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar	22	8.254.708	5.400.608
- Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar	22	3.952.103	4.738.659
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	26	12.480.183	38.164.304
Uzun Vadeli Yükümlülükler		335.356.123	1.000.753.096
Diğer Borçlar		316.219.482	793.193.633
- İlişkili Taraflara Diğer Borçlar	4	316.219.482	793.193.633
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar	22	19.136.641	16.094.974
Ertelemiş Vergi Yükümlülükleri	34	--	191.464.489
ÖZKAYNAKLAR		40.105.166	(368.506.794)
Ödenmiş Sermaye	27	1.120.000.000	620.000.000
Sermaye Düzeltmesi Enflasyon Farkları		3.966.706.855	3.878.467.049
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Değerleme ve Ölçüm Kazançları ve (Kayıpları)		93.058.122	87.060.723
- Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları		97.460.497	88.679.167
- Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazanç / (Kayıpları)		(4.402.375)	(1.618.444)
Geçmiş Yıl Zararları		(4.954.034.566)	(4.482.010.206)
Net Dönem Zararı		(185.625.245)	(472.024.360)
TOPLAM KAYNAKLAR VE ÖZKAYNAKLAR		614.642.160	904.175.242

İlişikteki dipnotlar bu finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluşturur.

KASIMPAŞA SPOR TİF FAALİYETLER ANONİM ŞİRKETİ
31 ARALIK 2024 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
KAR VEYA ZARAR VE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2024 tarihindeki satın alım gücü ile ifade edilmiştir.)

Not	<i>Bağımsız Denetimden Geçmiş 1 Ocak - 31 Aralık 2024</i>	<i>Bağımsız Denetimden Geçmiş 1 Ocak - 31 Aralık 2023</i>
Kar veya Zarar Kısmı		
Hasılat	28	502.945.275
Satışların Maliyeti (-)	28	(831.334.297)
Brüt Zarar		(328.389.022)
Genel Yönetim Giderleri (-)	29	(43.384.473)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	30	32.455.379
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-)	30	(24.958.598)
Esas Faaliyet Zararı		(364.276.714)
Finansman Öncesi Faaliyet Zararı		(364.276.714)
Finansal Gelirler	31	1.532.893
Finansal Giderleri (-)	32	(158.165.970)
Net Parasal Pozisyon Kazanç / (Kayıp)	37	224.360.825
Vergi Öncesi Zarar		(296.548.966)
Vergi Geliri / (Gideri)		110.923.721
Ertelenmiş Vergi Geliri / (Gideri)	34	110.923.721
Net Dönem Zararı		(185.625.245)
Diğer Kapsamlı Gelirler		5.997.399
Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları		11.708.440
Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları Vergi Etkisi		(2.927.110)
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazanç / (Kayıpları)		(3.846.778)
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazanç / (Kayıpları) Vergi Etkisi		1.062.847
Toplam Kapsamlı Gider		(179.627.846)

İlişikteki dipnotlar bu finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluşturur.

KASIMPAŞA SPOR TİF FAALİYETLER ANONİM ŞİRKETİ
31 ARALIK 2024 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT NAKİT AKIŞ TABLOSU

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2024 tarihindeki satın alım gücü ile ifade edilmiştir.)

	Not	1 Ocak - 31 Aralık 2024	1 Ocak - 31 Aralık 2023
A. İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI			
Dönem Net Zararı		(185.625.245)	(472.024.360)
Dönem Net Zararı Mutabakatı ile İlgili Düzeltmeler		113.358.123	292.800.581
Amortisman ve itfa giderleri ile ilgili düzeltmeler	18 - 19	46.958.340	46.870.838
Karşılıklar ile ilgili düzeltmeler	10 - 22	13.920.475	11.115.771
Faiz (gelirleri) ve giderleri ile ilgili düzeltmeler		150.286.901	147.055.897
Yabancı para çevrim farklarıyla ilgili düzeltmeler		13.116.128	61.846.193
Vergi (gideri) / geliri ile ilgili düzeltmeler	34	(110.923.721)	23.520.646
Maddi ve maddi olmayan duran varlıklar satış zararları		--	2.391.236
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler		102.446.215	(232.954.760)
Ticari alacaklardaki artışlar / (azalışlar)		92.118.099	(195.682.662)
Diğer alacaklardaki artışlar / (azalışlar)		(1.817.859)	(348.226)
Ticari borçlardaki azalışlar		730.881	(11.452.387)
Faaliyetlerle ilgili diğer borçlardaki artışlar / (azalışlar)		(13.953.276)	5.569.139
Faaliyetlerle ilgili diğer varlıklardaki artışlar / (azalışlar)		(3.599.406)	7.061.421
Ertelenmiş gelirlerdeki artışlar / (azalışlar)		13.294.644	(26.156.578)
Faaliyetlerle ilgili diğer yükümlülüklerdeki artışlar / (azalışlar)		--	(7.924.728)
Stoklarla ilgili artışlar		(739.872)	(564.343)
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlardaki artışlar		16.413.004	(3.456.396)
Faaliyetlerden Kaynaklanan Nakit Akışları		30.179.093	(412.178.539)
Ödenen kıdem tazminatı	22	(3.392.159)	(1.026.200)
Ödenen tazminatlar		--	--
Vergi ödemeleri		(13.801)	(60.941)
Parasal kazanç / (kayıp)		(218.464.106)	(128.118.461)
B. YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI		(9.996.612)	(10.382.911)
Maddi ve maddi olmayan duran varlıkların satışından kaynaklanan nakit girişleri	18 - 19	--	(2.389.691)
Maddi ve maddi olmayan duran varlıkların alımından kaynaklanan nakit çıkışları	18 - 19	(9.996.612)	(7.993.220)
C. FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI		206.207.633	549.324.920
İlişkili taraf işlemlerinden kaynaklanan nakit girişleri		198.182.025	547.384.488
Alınan faizler		8.025.608	1.940.432
Sermaye artışları		--	--
Yabancı Para Çevrim Farklarının Etkisinden Önce Nakit ve Nakit Benzerlerindeki Değişim (A+B+C)		4.520.048	(2.442.132)
D. Yabancı para çevrim farklarının nakit ve nakit benzerleri üzerindeki etkisi		916.227	1.799.880
E. Nakit ve nakit benzerleri üzerindeki enflasyon etkisi		(9.053.645)	(19.494.596)
F. Dönem Başı Nakit ve Nakit Benzerleri	6	29.454.492	49.591.340
Dönem Sonu Nakit ve Nakit Benzerleri (A+B+C+D+E+F)	6	25.837.122	29.454.492

İlişikteki dipnotlar bu finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluşturur.

KASIMPAŞA SPORİF FAALİYETLER ANONİM ŞİRKETİ
1 OCAK - 31 ARALIK 2024 HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZKAYNAKLAR DEĞİŞİM TABLOSU

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2024 tarihindeki satın alım gücü ile ifade edilmiştir.)

			Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler ve Giderler		Birikmiş Karlar			
	Sermaye	Diğer Sermaye Yedekleri	Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları	Diğer Kayıplar	Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	Geçmiş Yıllar Zararları	Net Dönem Zararı	Toplam Özkaynaklar
1 Ocak 2023 bakiyesi	4.498.467.049	--	65.610.900	--	--	(4.191.763.387)	(290.246.819)	82.067.743
Transferler	--	--	--	--	--	(290.246.819)	290.246.819	--
Sermaye artırımını	--	--	--	--	--	--	--	--
Yeniden değerlendirme ve ölçüm kazançları	--	--	23.068.267	(1.618.444)	--	--	--	21.449.823
Net dönem zararı	--	--	--	--	--	--	(472.024.360)	(472.024.360)
31 Aralık 2023 bakiyesi	4.498.467.049	--	88.679.167	(1.618.444)	--	(4.482.010.206)	(472.024.360)	(368.506.794)
1 Ocak 2024 bakiyesi	4.498.467.049	--	88.679.167	(1.618.444)	--	(4.482.010.206)	(472.024.360)	(368.506.794)
Transferler	--	--	--	--	--	(472.024.360)	472.024.360	--
Sermaye artırımını	588.239.806	--	--	--	--	--	--	588.239.806
Yeniden değerlendirme ve ölçüm kazançları	--	--	8.781.330	(2.783.931)	--	--	--	5.997.399
Net dönem zararı	--	--	--	--	--	--	(185.625.245)	(185.625.245)
31 Aralık 2024 bakiyesi	5.086.706.855	--	97.460.497	(4.402.375)	--	(4.954.034.566)	(185.625.245)	40.105.166

İlişikteki dipnotlar bu finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluşturur.